از جمله »1۹۶8«، »زمانی در ابدیت«،
»آبستن«، »چشم بادومی«، »ناتور دشت« و چند فیلم دیگر. »1۹۶8« به کارگردانی امیرمهدی پورپرویزی جدیدترین
فیلم فوتبالی سینمای ایران- پس از »پرویز خان«- است که با بازی امیر نوروزی، امیراحمد قزوینی و پادینا کیانی
روایتی متفاوت از متن و حواشی بازی فوتبال ایران و اسرائیل را در جام ملت های آسیا 1۹۶8 )21 اردیبهشت 13۴۷(
ارائه می دهد که در نهایت 2 بر یک به نفع ایران به پایان رسید. »بازی را بکش« نیز جدیدترین حضور مصطفی کیایی
بعد از چند سال غیبت از جشنواره فجر است که با کارگردانی ابراهیم عزیزی و بازی محسن کیایی، هدی زین العابدین،
محمد بحرانی و پوریا رحیمی سام یک داستان واقعی ملتهب را روایت می کند.